
 Z A R Z Ą D Z E N I E       Nr 0151 / 47 / 2010

                                                Wójta Gminy  Przyrów  z  dnia 14 lipca 2010 roku

 w sprawie : powołania Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

                                         Na podstawie art.4.1 ust.3  ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz.U z 2022 r.nr 147,poz.1231 z 
późn zmianami/  Wójt Gminy Przyrów  zarządza co następuje :

§ 1

     Powołuję  Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie :

1. Iwona Kremblewska                                   - Przewodnicząca
2. Robert Nowak                                             - Z-ca Przewodniczącego
3. Małgorzata Janicka                                     - Sekretarz
4. Bożena Kapkowska                                    - Członek
5. Ewa Małolepsza                                          -  -  „ -
6. Zofia Gęsikowska                                        -   - „  -
7. Anna  Adamus-Michalik                             -     - „  -
8. Mirosław Czernik                                       -   -  „ -
9. Bożena Miedzińska                                     -   „  -

   w celu wykonywania zadań wynikających z ustawy powołanej na wstępie.

          § 2 
 
Traci moc  Zarządzenie  Wójta  Gminy       Nr 0151 / 71 / 2008  z dnia 02.12.2008 r

          § 3

  Wykonanie  Zarządzenia powierz  się Przewodniczącej Komisji

         § 4

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy  Przyrów

              mgr inż. Robert Nowak


